112 C. FENAE DO PESSOAL DA CAIXA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 16 até 30 anos

Feminino de 31 até 40 anos

Feminino de 41 até 50 anos

RESULTADOS ACESSE
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Nome

ISABELE TAVARES MORAES
ROSANGELA BRASIL ASSON
JULIANA DE SOUZA COREA
GABRIELE NUENBERG ZAPPELINI
LETICIA SCHMITT RAULINO
MARIA LUIZ RAULINO

MARIA CAROLINA TAVARES
MORAES

LARISSA SCHIMITT RAULINO

GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS
ARRUDA PINTO

JULIA GOUDINHO PILLA
MELIANDER MAIARA DA SILVA

VANIA SOUZA BARBOSA HEINZEN
DOWSLEY

SCHIRLEY REGINA DO -
NASCIMENTO DA CONCEICAO

LILIANE VINADE SILVA
SHIRLEY INES DOS SANTOS
LEYLANE ORTOLAN
DINELSA MARA DA SILVA

RENATA SUELI DA ROCHA
MARLI HAHN

MICHELA GUIMARAES

LUZIA EDNA DA COSTA

ANA PAULA SILVA

LUCIANE BRANDALISE
SIMONE M E SILVA

IZOLETE MARTINS DE SOUZA
TATIANA SILVEIRA DA ROCHA
ANA LUCIA DOS SANTOS

www.desafioagora.com.br
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Equipe

Tempo

00:34:35
00:34:35
00:35:45
00:36:29
00:37:56
00:38:17
00:39:29

00:41:10

00:41:34

00:42:20

00:42:41

00:27:10
00:32:07

00:35:55
00:35:55
00:38:55
00:41:50

00:25:42
00:25:53
00:27:47
00:28:07
00:29:01
00:31:12
00:32:22
00:32:47
00:33:08

00:33:20

Péagina:

Liguido

00:34:33
00:34:35
00:35:40
00:36:21
00:37:53
00:38:15
00:39:28

00:41:07

00:41:25

00:42:16

00:42:41

00:27:09
00:32:02

00:35:47
00:35:49
00:38:47
00:41:46

00:25:40
00:25:49
00:27:42
00:28:01
00:28:55
00:31:08
00:32:15
00:32:43
00:33:01

00:33:17



112 C. FENAE DO PESSOAL DA CAIXA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
Feminino de 41 até 50 anos 11 200 ALESSANDRA DE OLIVEIRA COSTA 42 00:36:35 00:33:44
12 149  LILIAN CRISTINE APOLINARIO 48 00:36:57 00:36:52
13 167 PATRICIA RAULINO CAMPOS 48 00:43:48 00:43:47

Feminino de 51 Acima

1 101 ACACIA MARIA COUTO FERREIRA 59 00:27:05 00:27:04
DAMBROZ
2 179 SANDRA ANTONIA BATTISTELLA 55 00:27:45 00:27:39
MENIN
3 111 ANGELA MARIA PIRES 54 00:30:43 00:30:34
4 177 RUTH MEDEIROS DE SOUZA 55 00:31:55 00:31:50
5 156 MARIA APARECIDA 54 00:35:11 00:35:07
6 113 BEATRIZ BARRETTO BARBOSA 65 00:44:07 00:44:02
TRIVELLA
7 183  TANIA MARA RAULINO 51 00:47:24 00:47:22
Péagina: 2

RESULTADOS ACESSE www.desafioagora.com.br



